重庆市奥林匹克体育中心

小广场整治项目合同

  甲方：重庆市奥林匹克体育中心

  乙方：重庆佳林涂装工程有限公司
依照《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规规定，为明确双方的权利、义务关系，现本着诚实守信、平等互利的原则，经双方友好协商，订立以下合同条款：

   一、工程概况及承包方式：
    1、工程名称：重庆市奥林匹克体育中心小广场整治项目

2、工程地址：重庆市奥林匹克体育中心小广场。
3、工程承包方式：包干价

    4、工程概况；小广场整治项目（参照重庆市奥林匹克体育中心小广场整治项目竞争性比选招标公告明细表执行）

   二、工程造价：
工程造价以;甲方的使用要求和设计要求为依据：严格按甲方的要求进行，工程造价人民币为：127910元，（大写:壹拾贰万柒仟玖佰壹拾圆整）总包干价，最终结算以审计为准)。

  三、工程期限：2018 年12月29日至2019年1月17日（共20天）。

  四、付款方式：
本工程结束后，待验收合格后甲方向乙方付97%工程款，剩下的3%留作质保金，质保期一年满后无息退还（质保期自验收合格之日起算），乙方对小广场整治效果未达到质量要求，甲方有权拒绝支付工程款。

    五、质量要求：整治项目施工完成后须达到安全、美观、耐用的要求，质量保质期应达到1年以上。

    六、双方责任：
     1、甲方负责对小广场整治项目进行验收。

     2、工程完工达到甲方要求后，甲方给乙方办理审计结算。

     3、乙方应按安全施工有关规定，采取严格，科学的安全防护措施，确保施工安全和第三者的安全，实施该项目期间所有安全责任概由乙方全权负责。
4、乙方在施工期间，如对甲方或第三方的财产造成损坏，所有赔偿责任概由乙方全权负责。
5、乙方延迟完成任务，每延迟一天，按合同暂定总金额的3%支付甲方违约金。迟延超过十天，甲方有权解除合同。
     七、 其他事宜经甲乙双方商定做出如下协商：

      1、如遇不可抗力因素，乙方不能进行正常工作，工期应顺延，双方均不承担违约责任。

      2、本合同一式四份，甲、乙双方各持二份。双方签字盖章生效。

      3、本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向甲方所在人民法院提请诉讼。

甲方（签章）：                           乙方（签章）：

年   月   日                           年   月   日

电话：                                 电话：

安全施工责任书

为预防火灾，杜绝安全事故发生，根据有关规定，乙方（施工方）就施工场地的安全事宜向重庆市奥林匹克体育中心签订安全责任书：

1、施工过程中乙方应承担施工场地的所有治安、安全、防火等工作，并指定专人负责具体工作。乙方的法定代表人为施工场地的消防安全责任人。

2、乙方应当严格遵守国家的消防安全等法律法规和甲方的管理制度，服从甲方对施工场地的安全管理，加强员工安全教育，对有安全隐患的施工区域做到及时排
查、整治。

 3、乙方派驻的所有施工人员（如：电工、安装工、高空作业人员等）必须持有国家相关要求的上岗证，必须符合国家相关要求资质，乙方不得派驻无上岗证、无相关资质的人员进行施工，并对派驻施工的人员购买相关安全意外保险。

 4、乙方在施工之前，设计、施工图纸、电路图应报经消防部门审批并征得甲方的书面同意后才能进行装修施工，不得擅自施工。

 5、施工材料必须使用符合国家质量标准的阻燃防火材料，不得使用易燃、易爆材料。

 6、乙方在施工过程中使用的各种安全工器具必须经有关部门检验合格方可使用，且不定期的经常进行检查维修相关设备。
  7、乙方应当及时妥善处理乙方员工在施工过程中的意外事件，不得影响甲方施工进程，不得给甲方造成任何负面影响。

  8、乙方及所属人员将严格遵守治安管理规定，不进行各类违法活动，如有违反，重 庆市奥林匹克体育中心有权按1000-2000元／次处罚，直至移交公安机关和解除合同。

  9、乙方承诺将严格履行本责任书，作为施工场地治安、消防安全责任人，负责治安、消防安全工作，积极配合重庆市奥林匹克体育中心做好各项安全管理工作，并承担相应法律责任。

  10、本责任书有效期限与《重庆市奥林匹克体育中心小广场整治项目合同》期限相同。

责任人：

年    月    日